
  
   

 

 
   Szczecin, 09.07.2020 r. 

  
SZ.ROZ.2810.24.04.2020.KT 
 
wodypolskie.bip.gov.pl 
wg rozdzielnika 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
,,Dostawa części zamiennych i akcesoriów do pojazdów służbowych będących w użytkowaniu Regional-
nego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie PGW Wody Polskie ”. 

 
Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843) Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie zawiadamia, iż w przedmiotowym  
postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  
 
Oferta nr 4  
 METALZBYT-HURT Sp. z o.o. 
 ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko Biała  
 
z ceną ofertową brutto: 43 435,92 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące czterysta trzydzieści pięć 92/100), termin 
dostawy 2 dni robocze. 
Uzasadnienie: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki określone w SIWZ oraz uzyskała największą liczbę 
punktów według kryteriów określonych w SIWZ, spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu 
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono oferty:  
1. Igmar AD Sp. z o.o. ul. Poznańska 71C, 76-200 Słupsk 
2. ,,BŁASZCZUK” Daniel Błaszczuk , Lubieszowo 3, 72-300 Gryfice 
3. Wieczorek i Syn Sp. z o.o., Sp.K. ul. Wernyhory 15, 71-240 Szczecin 
4. METALZBYT-HURT Sp. z o.o. ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko Biała  
 
2. Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert: 
 

Dostawa części zamiennych i akcesoriów dla pojazdów służbowych będących w użytkowaniu    
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie PGW Wody Polskie. 

Oferta Cena  
[60%] 

Termin dostawy  
(2-5 dni) 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

3 60,00 20,00 80,00 
4 41,10 40,00 81,10 

 
Zgodnie z pkt 14 SIWZ: 
Cena – najwyższa liczba punktów przyznana ofercie z najniższą ceną spośród wszystkich złożonych ofert 
niepodlegających odrzuceniu. Porównanie ceny brutto oferty badanej do ceny brutto najniższej ze wszystkich 
niepodlegających odrzuceniu. 
 
Termin dostawy – dopuszczalny termin dostawy nie może być krótszy niż 2 dni robocze i nie dłuższy niż 5 dni 
roboczych od dnia zgłoszenia zamówienia. Najwyższa liczba punktów przyznana ofercie z najniższym terminem 
dostawy spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Porównanie terminu dostawy oferty 
badanej do terminu dostawy najkrótszego ze wszystkich ważnych ofert. 
 
Wykonawca METALZBYT-HURT Sp. z o.o. z siedzibą w Bielsko Biała przy ul. Bardowskiego 2 uzyskał 
największą liczbę punktów. 
 
 



3. W postępowaniu odrzucono  następujące oferty: 
Oferta nr 1:  
Igmar AD Sp. z o.o. ul. Poznańska 71C, 76-200 Słupsk 
Oferta nr 2: 
,,BŁASZCZUK” Daniel Błaszczuk , Lubieszowo 3, 72-300 Gryfice 
 
Uzasadnienie prawne: 
- art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP – złożone oferty nie odpowiadają treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3 Pzp;  

Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 26.06.2020r. wpłynęły powyższe  oferty oznaczone na opakowaniu zewnętrznym: „Dostawa części 
zamiennych i akcesoriów do pojazdów służbowych będących w użytkowaniu Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Szczecinie PGW Wody Polskie”.  
 Natomiast przesłany formularz wraz z załącznikami jest na postępowanie przetargowe, gdzie termin 
składania ofert upłynął w dniu 26.06.2020r. godz. 10:00.: „Usługi przeglądów okresowych, bieżących napraw 
samochodów, serwisu, ustawienia geometrii kół oraz innych napraw dla pojazdów służbowych będących w 
użytkowaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 
Szczecinie” – SZ.ROZ.2810.18.2020 
Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3 Pzp. Oferta odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, jeżeli odpowiada wymogom merytorycznym określonym przez zamawiającego 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Wobec powyższego, Oferty, które były oznaczone nazwą przedmiotowego postepowania jednak swoją treścią 
odpowiadały innej procedurze są niezgodnie z treścią SIWZ, tym samym Zamawiający jest zobligowany  
do ich odrzucenia.  

 
Zamawiajacy informuje, że: 

1) z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy, 
2) w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów, 
3) umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 94 ustawy 

Pzp. 
 

 
Ogłoszenie o wynikach zostało przesłane do Wykonawców pocztą elektroniczną, a także umieszczone 

na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 10.07.2020 r. 
 
 

      
           W imieniu Zamawiającego 

DYREKTOR 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 
Szczecinie PGW WP 

                                                                                                                   Marek Duklanowski 
 

 

 


